

Robbing Hood Trading ApS

Svalegårdsvej 69, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 62 54 76

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Christopher Claes Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robbing Hood Trading ApS Svalegårdsvej 69 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 62 54 76
	Stiftet: 25. juli 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Christopher Claes Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Robbing Hood Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for detail- og engrossalg samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635.475 kr. mod 98.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.083 kr. mod 70.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 100.255 kr., nemlig fra 109.462 kr. til 209.717 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	635.475	98.239
1 Personaleomkostninger	-243.346	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.552</u>	<u>-754</u>
Driftsresultat	386.577	97.485
Andre finansielle indtægter	2.964	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.213</u>	<u>-3.699</u>
Resultat før skat	388.328	93.786
Skat af årets resultat	<u>-85.245</u>	<u>-23.078</u>
Årets resultat	303.083	70.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	0
Overføres til overført resultat	<u>298.083</u>	<u>70.708</u>
Disponeret i alt	303.083	70.708

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.830	21.879
Materielle anlægsaktiver i alt	77.830	21.879
Anlægsaktiver i alt	77.830	21.879
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	131.796	22.125
Varebeholdninger i alt	131.796	22.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.725	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.150	100
Udskudte skatteaktiver	0	1.475
Andre tilgodehavender	30.199	0
Tilgodehavender i alt	282.074	1.619
Likvide beholdninger	209.717	109.462
Omsætningsaktiver i alt	623.587	133.206
Aktiver i alt	701.417	155.085

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	293.128	-4.955
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	0
Egenkapital i alt	378.128	75.045
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.029	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.029	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.981	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.732	32.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.741	0
Anden gæld	166.806	26.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.260	80.040
Gældsforpligtelser i alt	306.260	80.040
Passiver i alt	701.417	155.085

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.333	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.729	0
	<u>243.346</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.053	1.081
Andre finansielle omkostninger	160	2.618
	<u>1.213</u>	<u>3.699</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>22.633</u>
Kostpris 1. oktober 2015		22.633
Tilgang		<u>61.503</u>
		<u>84.136</u>
Kostpris 30. september 2016		84.136
		<u>754</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		754
Årets afskrivninger		<u>5.552</u>
		<u>6.306</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		6.306
		<u>77.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		77.830
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-4.955	-75.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>298.083</u>	<u>70.708</u>
	<u>293.128</u>	<u>-4.955</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claes Aalborg Holding ApS, CVR-nr. 34 70 78 20 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.